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Tirsdag d. 24. februar 2026 kl. 18.30 – 22.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Martin Eskesen 
Solveig Madsen 
Bo Telen Andersen 
 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
Mødet blev indledt med en præsentationsrunde, så både vores nye bestyrelsesmedlemmer og vores 
Sportschef blev godt modtaget. 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Godkendt uden kommentarer, dog blev pkt. 7 rykket frem til nyt pkt. 3. 
 

2 Træningsplan 2026 

 Vores nye Sportschef Thomas Poulsen var inviteret med til dette punkt. 
 
Thomas og Solveig præsenterede det foreløbige arbejde, som kan sammenfattes på følgende 
vis: 

- God opbakning fra alle sider og alle udvalg er godt bemandet 
- Juniortræningen er kommet godt i gang med to ugentlige træninger, og da vi har 

mange juniorer er der ansat en ”junior-træner” som et forsøg foreløbigt frem til 
sommerferien  

- Elitegruppen med ca. 30 deltagere er kommet i gang med én ugentlig træning samt en 
ugentlig individuel teknisk lektion , og justeringerne ift sidste år er blevet godt 
modtaget. Alle elitespillere skal således hjælpe til med juniortræning, så der skabes 
mulighederne for gode overgangsordninger 

- Seniorer, veteraner og superveteraner træner torsdage – formiddag hhv aften. 
- Vores traditionelle begynderudvalg konverteres stille og roligt til et breddeudvalg, så vi 

kan gøre overgangen fra begynderniveau til almindeligt medlem gøres nemmere 
- Der er allerede udbudt 5 gruppetræningstilbud, hvoraf 3 er fuldt optaget. 
- Nye træningstilbud for breddespillere i AGC udbydes løbende 
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Endeligt foreslås det, at vi formulerer et nyt strategisk fyrtårn for 2026, hvor fokus er bedre 
miljø og sociale forhold i AGC, og det foreslås at Martin Eskesen bliver en central aktør i dette 
arbejde. 
 
Bestyrelsen udtrykte stor ros til Thomas og Solveig, og vores sportslige sektor er allerede 
meget godt forberedte på sæsonen. 
 
Det blev aftalt, at forslaget om et nyt fyrtårn og Martin Eskesens rolle heri drøftes på 
førstkommende bestyrelsesmøde, hvor vi dels kan tage en samlet drøftelse af alle strategiske 
fyrtårne for 2026, og den hertil knyttede arbejdsindsats. 
 

3 Port i Pro-studiet i den overdækkede Driving Range 

 Martin Eskesen præsenterede et oplæg til hvordan vi kan få isat en rulleport, og den samlede 
pris er ca. 80.000 inkl. moms. 
Fordelen ved at port-løsningen er at vi kan få et mere eksklusivt prostudio, som kan aflåses når 
der ikke er træning. Ulempen er, at når der ikke er træning, så vil det være to måtter færre til 
rådighed for klubbens medlemmer. Dette kompenseres delvist ved den gennemførte udvidelse 
af den udendørs Driving range hvor der er etableret 3 nye måtter.  
 
Det blev fremhævet, at de fortsat mangler noget finish både inde og ude omkring vores 
overdækkede Driving range.  
 
Bestyrelsen besluttede derfor, at Kim Bjerre, Martin Brønnum og Thomas Poulsen laver et 
samlet oplæg til færdiggørelsen, som præsenteres på førstkommende bestyrelsesmøde.  
 

4 Konstituering og arbejdsfordeling i bestyrelsen 

 Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende vis: 
- Formand Finn Lund Andersen 
- Næstformand Solveig Madsen 
- Kasserer Anne-Mette Scherfig 

 
Finn fremhævede, at det må forventes at være sidste år hvor han kan stille sig til rådighed som 
formand i AGC. Dette skyldes nye formandsposter  i AGF og Danske erhvervsakademier, som vil 
kræve mere tid i de kommende år. 
 
Omkring arbejdsfordelingen i bestyrelsen blev det stadfæstet, at Jesper Meto fortsat har et 
hovedansvar i forhold til banen og dermed et tæt samarbejde med Chefgreen keeper Kim 
Johnsen. 
 
Solveig arbejder tæt sammen med Thomas Poulsen omkring arbejdet i den sportslige sektor. 
 
Martin Brønnum indgår i et samarbejde med Martin Eskesen. I den forbindelse blev det aftalt, 
at Martin og Martin udarbejder et forslag til hvordan bestyrelsens kommercielle plan kan 
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realiseres i 2026, og dette skal ses i lyset af at Martin Eskesen også foreslås som en 
nøgleperson i det kommende arbejde med at styrke miljøet og de sociale forhold i AGC. 
 
Bo vil indgå i arbejdet omkring data ift til alle vores strategiske fyrtårne. 
 
Der etableres en økonomigruppe bestående af Anne-Mette, Solveig og Jesper. Gruppen skal i 
første omgang hjælpe Anne-Mette ind i rollen som kasserer i AGC, men gruppen skal også 
hjælpe med at udarbejde nye finansieringsforslag til de ønskede baneforbedringer. 
 
Endelig blev det aftalt at Kim Bjerre indgår i arbejdet omkring tilrettelæggelse og 
gennemførelsen af en række af vores frivillige arbejder i AGC. 
 

5 Evaluering af Generalforsamlingen 

 Bestyrelsen drøftede forløbet af den afholdte Generalforsamling.  Endnu engang blev det 
beklaget, at bestyrelsen havde været nødsaget til at tilbagetrække det oprindeligt fremsatte 
forslag. 
Generalforsamlingen forløb på normal vis, og der er ingen tvivl om, at der er betydelig 
modstand mod at medlemmerne skal betale ekstraordinært for Masterplanens gennemførelse. 
 
Bestyrelsen er ikke af den opfattelse, at der skal indkaldes til en ekstraordinær 
generalforsamling, hvor det tilbagetrukne forsalg til medlemsbetaling omformuleres og 
genfremsættes.  
 

6 Vision og Masterplan 

 Bestyrelsen drøftede begge dele, og der er generel opbakning til visionen om at styrke alle dele 
af AGC frem mod 100 års jubilæet i 2031. Der er også fortsat opbakning til vores konceptuelle 
Masterplan, som også er godkendt på en Generalforsamling. 
 
Bestyrelsen er af den opfattelse, at der skal findes nye veje omkring finansieringen af 
Masterplanen, ligesom timingen omkring Masterplanens realisering skal genovervejes.  
    
Det blev derfor besluttet, at den ny etablerede økonomigruppe udarbejder 2- 3 scenarier, og i 
scenarierne indgår øget låneoptag, kontingentstigninger og fondsdonationer. Hvert scenarie 
skal belyse vores økonomiske råderum i de kommende 5 år. 
 
Samtidigt vil Kim Johnsen, Jesper Meto og Finn udarbejde nye modeller for hvordan 
Masterplanen kan realiseres. 
 
På baggrund af de økonomiske scenarier og de nye modeller for Masterplanens realisering vil 
bestyrelsen i løbet af foråret 2026 udarbejde nye forslag til hvordan 18 hullers banen kan 
forbedres, og hvordan dette kan finansieres. I den kommende tid sikres en solid 
kommunikation til medlemmerne om disse tiltag.   
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7 Driftsmæssig status 

 Martin Eskesen informerede om følgende: 
- Vores nye Sportschef Thomas Poulsen er kommet godt i gang 
- Den nye boldmaskine fungerer godt 
- Vi får mange nye medlemmer  
- Der er indkøbt nye havemøbler 
- Shoppen er kommet godt igang og medlemmerne bakker op 
- Erhvervsklubben er oppe på ca, 30 deltagere 
- Samarbejdet med Allan og Nanna fra Mellemrum fungerer fint 

 

8 Sand i bunkers 

 Jesper Meto informerede om, at fokus i 2026 er at vores plejeplan skal sikre, at banen står godt 
gennem hele ugen og i løbet af hele året. Vi må dog konstatere, at den sneskimmel som har 
ramt halvdelen af Danmarks golfbaner, også giver betydelige udfordringer i AGC. Vi savner 
hørere jordtemperaturer så græsset kan begynde at gro. 
 
Vores green keeper team arbejder fortsat på at bunker kvaliteten ligeledes skal forbedres i 
indeværende sæson, og i den forbindelse vil der blive efterfyldt sand i en række bunkers, så 
spillekvaliteten fra alle bunkers bliver acceptabel.  
 

9 Mødeplan 

 Der er indkaldt til de kommende Bestyrelsesmøder, og det blev aftalt at Martin rykker 
starttidspunktet frem til 18.00. 
 

10 Eventuelt 

 Bo foreslog at vi på førstkommende Bestyrelsesmøde drøfter en række vigtige KPI’s for AGC, og 
Bo laver oplæg til dette. 
 

11 Bestyrelsens ½ time 

 Der refereres ikke fra dette punkt 
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